

John Lewis Stock Number	78070438
Name	Fruit flavour fizzy sweets
Ingredients	Ingredients: Sugar, acidity regulators: tartaric acid,malic acid, stearic acid; sodium bicarbonate, modified starch, magnesium stearate,anti-caking agent: magnesium carbonate; flavourings, colours: anthocyanin, beetroot red, copper chlorophyllin, curcumin, lutein, paprika extract
For allergens, see ingredients in bold	
Net Quantity	500g
Country of Origin	UK
Storage Instructions	Keep cool and dry
Manufacturer's name and address	The Fine Confectionery Company, Mead Business Centre, Hertford, Herts, SG13 7BJ
Instructions for use	n/a
Nutrition Labelling	n/a
Alcoholic Strength	n/a
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	Y
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y

